МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ
От 03Л0. 2024г. №173

с. Черемное
О корректировке графика оценочных процедур
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

На основании приказа комитета по образованию и молодежной политике
Администрации Павловского района от 02Л 0.2024 «Об итогах мониторинга»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести коррективы в график оценочных процедур на первое полугодие
2024-2025 учебного года

2. Заместителю директора по УВР Алейниковой Т.Н.:
2.1. Довести до сведения педагогического коллектива график

проведения оценочных процедур с утвержденными изменениями;
2.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур

согласно утвержденному графику.
3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком проведения

оценочных процедур при планировании урочной деятельности
4. Овсянниковой А.А., ответственной за ведение школьного сайта:

4.1. опубликовать данный приказ на официальном сайте школы в виде
электронного документа

4.2. Разместить на сайте актуальную версию графика оценочных
процедур

5. Классным руководителям довести информацию до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей)

о. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
is

Директор

С приказом ознако
Алейникова Т.Н.
Овсянникова А.А.

Н.Н.Чистякова

Приложение к приказу от 03.10.2024 №173
' • ^ 3 *

График размещен на официальном сайте МБОУ «Первомайская СОШ» в
подразделе «Документы» категории «Графики-оценочных процедур» раздела
«Сведения об образовательной организации». (ссылка
https://shkolapervomaiskayaeheremnoe-r22.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-
obrazovatelnov-organizatsii/dokumenty/?tvpe69=24)

https://shkolapervomaiskayaeheremnoe-r22.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnov-organizatsii/dokumenty/?tvpe69=24
https://shkolapervomaiskayaeheremnoe-r22.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnov-organizatsii/dokumenty/?tvpe69=24